АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г. № 2/40

О внесении изменений в решение
Алексеевской районной думы от
29.04.2008 г. № 35/260 «Об утверждении
коэффициентов, применяемых для
расчета арендной платы за земельные
участки, государственная собственность
на которые не разграничена, и земельные
участки, находящиеся в собственности
Волгоградской области и Алексеевского
муниципального района»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 4
Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Алексеевского
муниципального района Волгоградской области, Алексеевская районная
Дума решила:

1. Внести в решение Алексеевской районной Думы от 29.04.2008 г. № 35/260
«Об утверждении коэффициентов, применяемых для расчета арендной платы за
земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и
земельные участки, находящиеся в собственности Волгоградской области и
Алексеевского муниципального района», изменение, изложив пункт 5 в следующей
редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в газете «Алексеевский Вестник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Алексеевского
мунищшфщпого районатд района

_ Р.И.Зрянин

Председатель Алексеевской
районной Думы

у— Н.А.Г олубева